

## Limitka materiálu v nákupních cenách

Stavba: **2017\_10\_25**      **Administrativní komplex ulice Lomnického, Praha 4 - Nusle**  
 Objekt: **SO 01**      **Administrativní komplex**  
 Rozpočet: **01**      **Diplomová práce**

Měna: **CZK**

Číslo	Materiál	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
589 53480.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 12 mm	t	625,77500	20 700,00	12 953 542,50
589 222490.R	Beton tř. C 30/37 fr. do 22 velmi měkký S3	m3	5 449,84067	2 195,00	11 962 400,27
589 53485.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 16 mm	t	365,84200	19 900,00	7 280 255,80
589 222985.R	Beton C 30/37 frakce do 22 mm, XA1	m3	2 241,35849	2 180,00	4 886 161,51
411 95036.R	Dláto křížové d 800/233 mm břity tvrdokov	kus	18,47559	170 200,00	3 144 545,42
589 38911.R	C 30/37-90d X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2 PERMACRETE	m3	1 297,61347	2 275,00	2 952 070,64
589 53340.R	Výztuž do betonu ocel BSt 500 S d 12 mm	t	156,35246	17 760,00	2 776 819,69
589 53489.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 20 mm	t	120,72200	19 800,00	2 390 295,60
533 95418.R	Kotva 4 pramencova delka 20 m	kus	132,85012	17 600,00	2 338 162,11
312 10919.R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm	1000 ks	315,41035	6 375,00	2 010 740,98
606 23355.R	Překlička vodovzd. bříza multi tl. 21 mm j. BB/CP	m2	3 170,66200	469,00	1 487 040,48
533 01710.A.R	Bednění stěnové NOE SL 2000 sestava	m2	9 631,20293	140,00	1 348 368,41
581 28452.R	Bentonit mletý GA - aktivovaný VPAP	t	306,20537	3 750,00	1 148 270,14
214 11510.R	Uhlíčitan kalcinovaný sodný balený	t	116,52429	9 100,00	1 060 371,04
533 01731.R	Bednění ISD-NOE H20 ocelová stojka 3N k.č.697 503	kus	9 155,33280	102,29	936 498,99
589 222500.R	Beton C 30/37 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	297,85457	2 095,00	624 005,32
605 95010.R	Materiál lešeňový v používání	m3	57,59631	10 363,00	596 870,56
593 81136.R	Panel silniční IZD 37/10 200x100x15 cm	kus	414,06000	1 260,00	521 715,60
154 63410.R	Pažnice Union 11373 6100930	t	21,21328	24 290,00	515 270,57
533 01735.R	Bednění ISD-NOE H20 nosník dl. 6000 kat.č.110 600	kus	3 170,66200	136,14	431 653,92
533 01100.A.R	Bednění ISD - NOE stěn SL 2000	m2	2 321,27300	175,00	406 222,78
533 01734.R	Bednění ISD-NOE H20 stativ stojky katal.čí.900 070	kus	4 962,85560	81,79	405 911,96

589 22211.R	Beton tř.C 16/20 z PC fr.do 22 mm měkký V3	m3	211,77866	1 760,00	372 730,44
533 95103.R	Kotva tyčova d 32	kus	105,79541	3 370,00	356 530,53
533 01741.R	Bednění ISD-NOE H20 nosník dl. 2450 kat.č.110 245	kus	6 341,32400	55,64	352 831,27
533 01738.R	Bednění ISD-NOE H20 nosník dl. 3300 kat.č.110 330	kus	4 201,12715	75,00	315 084,54
589 22152.R	Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	180,53184	1 760,00	317 736,04
411 95436.R	Pažnice z trub ocelových d 1220/14	m	24,92800	12 400,00	309 107,20
533 95080.R	Vypaznice kout d770mmmx14m	kus	16,00608	16 700,00	267 301,54
156 96001.R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	7 734,23161	33,70	260 643,61
553 00120.R	Podložka distanční kovová Dista 9131 I = 2 m	kus	9 360,18425	27,16	254 222,60
595 33004.R	Příčkovka přesná Ytong P2-500 59,9x24,9x15 cm	m3	98,01520	2 560,00	250 918,91
082 11320.R	Voda pitná - vodné	m3	6 269,18454	38,00	238 229,01
283 25015.R	Penefol 800 fólie PE 1000x1,0 mm	m2	2 411,34114	76,70	184 949,87
533 95040.R	Obturator dvojité kotvy 45 atm	kus	4,20000	40 000,00	168 000,00
583 44197.R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	693,52268	230,00	159 510,22
562 81140.R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 I = 2m	kus	22 596,65700	6,90	155 916,93
533 01727.R	Bednění ISD-NOE H20 vidlicová hlava k.č.110 700	kus	4 962,85560	27,14	134 691,90
533 01733.R	Bednění ISD-NOE H20 ocelová stojka 7G k.č.697 506	kus	695,94480	190,43	132 528,77
583 418064.R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B kraj Vysočina	t	528,44000	250,00	132 110,00
593 72193R.3	Rameno schodišťové DZH 3000x1100x1725 mm	kus	12,00000	10 890,00	130 680,00
411 95432.R	Pažnice z trub ocelových d 720/12	m	20,66000	6 110,00	126 232,60
146 63020.A.R	Trubka ocel. vrtná typ CS d 60 mm tl. stěny 7 mm	kus	10,83683	11 000,00	119 205,13
585 22153.R	Cement struskoportlandský CEM II/B - S 32,5 R bal.	t	48,21566	2 425,00	116 922,98
313 90011.A.R	Síť svařovaná d 5,0 oka 150/150 KD37	m2	2 724,63766	41,20	112 255,07
411 95434.R	Pažnice z trub ocelových d 920/12	m	13,45600	8 210,00	110 473,76
589 53493.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 25 mm	t	5,81925	19 700,00	114 639,23
596 135280.R	Cihla Porotherm 24 Profi 24x37,2x24,9 cm P15	kus	2 406,80166	46,20	111 194,24
309 00952.R	Šroub přesný 02 1101 M16 x 120 mm	1000 ks	5,46882	19 628,00	107 342,00

411 95652.R	Material ostatní d 56	sada	6 059,11280	16,00	96 945,80
533 01728.R	Bednění ISD-NOE H20 vidlicová čelist k.č.110 710	kus	4 962,85560	18,50	91 812,83
581 28500R.X	WATERSTOP bobtnající pásek - 20 x 25 mm	m	389,95000	229,00	89 298,55
592 13246.R	Podložka distanční betonová Motyl kód 6921	kus	45 970,68000	2,05	94 239,89
146 52030.R	Trubka ocelová - pažnice I jakost 11559 267x7 mm	m	48,63973	1 700,00	82 687,54
411 95430.R	Pažnice z trub ocelových d 630/12	m	15,38000	5 420,00	83 359,60
583 37345.R	Štěrkopísek frakce 0-32 C	t	737,15074	115,00	84 772,34
589 53497.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 32 mm	t	4,28787	19 700,00	84 471,04
595 15000.R	Cihla betonová plná šedá CV - B P 10 29x14x6,5 cm	kus	9 724,45000	7,88	76 628,67
533 95045.R	Dynamometr trval pramenc kot	kus	6,00000	11 500,00	69 000,00
411 95018.R	Vrták talířový GAT d 1220	kus	0,23156	266 380,00	61 682,95
605 96001.R	Řezivo - prkna	m3	11,16242	5 740,00	64 072,29
134 82750.R	Tyč průřezu IPE 400, hrubé, jakost oceli S235	t	3,18240	17 790,00	56 614,90
411 95114.R	Vrták lžicový d 1220	kus	0,14803	365 000,00	54 030,95
533 01110.A.R	Bednění ISD - NOE strop H 20 včetně stojek	m2	755,71125	76,00	57 434,06
533 95060.R	Deska kotevní n 25-35 mp-35mp	kus	115,22189	480,00	55 306,51
411 95253.R	Korunky roubikové vdt d 175 mm	kus	34,41707	1 390,00	47 839,73
411 95659.R	Korunky roubikové s sk d 54	kus	88,16414	595,00	52 457,66
411 95660.R	Korunky zubové tk 54	kus	88,16414	595,00	52 457,66
596 81140.R	KMB trativodka 200/290	1000 ks	1,02458	44 730,00	45 829,46
111 22350.R	Olej hydraulický trvanlivý PARAMO OTHP 3	kg	826,32200	48,63	40 184,04
143 15576R.X	Trubka podélně svařovaná hladká, EN 10219 152x4 mm	m	145,44000	276,00	40 141,44
245 51823.A.R	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l	l	1 563,76592	27,00	42 221,68
272 40084.R	Zvukově izolační prvek Schöck Tronsole F1,2	kus	39,00000	1 130,00	44 070,00
593 72193R.1	Rameno schodišťové DZH 2400x1100x1400 mm	kus	4,00000	10 890,00	43 560,00
693 66201.R	Geotextilie GUTTATEX 200 g/m2 š. 200 cm PES	m2	2 411,34114	17,00	40 992,80
533 01750.A.R	Trubka distanční z plastu d 22/26mm zdrsňená l=2m	m	2 795,09100	11,50	32 143,55

562 81160.R	Podložka distanční pro svisl výzt kolečko kód 2130	kus	17 945,55000	1,80	32 301,99
133 84425.R	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli S235	t	1,70300	15 710,00	26 754,13
146 63010.A.R	Trubka ocel. vrtná typ CS d 50 mm tl. stěny 7 mm	kus	2,91702	10 000,00	29 170,20
411 95603.R	Jadrovnice d 44,5-3,0 m	kus	29,37742	860,00	25 264,58
533 95102.R	Kotva tyčová d 28 mm	kus	9,42648	3 280,00	30 918,85
605 96002.R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	4,93667	6 150,00	30 360,52
606 23308.R	Překližka vodovzdorná bříza tl. 27 mm jak. CP/CP	m2	49,43500	603,00	29 809,31
314 96001.R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20	kg	387,36901	55,00	21 305,30
411 95012.R	Vrták talířový GAT d 610	kus	0,10689	172 610,00	18 450,28
411 95014.A.R	Vrták talířový D 762	kus	0,13532	181 370,00	24 542,99
411 95016.A.R	Vrták talířový D 914	kus	0,11017	210 240,00	23 162,14
411 95104.A.R	Vrták lžicový d 813	kus	0,08678	220 000,00	19 091,60
411 95108.A.R	Vrták lžicový d 1020	kus	0,07065	290 000,00	20 488,50
411 95223.R	Jadrovnice jednoduch 171/3000	kus	4,90908	3 960,00	19 439,96
533 01755.A.R	Ucpávka těsnicí flexibilní d 22 mm gumová	kus	9 348,84800	2,08	19 445,60
533 95050.R	Matice m33x2 mm kotev 25-35mp	kus	115,22189	174,00	20 048,61
585 21130.R	Cement portlandský CEM I 42,5 R VL	t	8,34416	2 280,00	19 024,68
593 72193R.2	Rameno schodišťové DZH 3000x1100x1750 mm	kus	2,00000	10 890,00	21 780,00
596 13391.R	Cihla Porotherm 19 AKU P15	kus	387,27360	46,60	18 046,95
136 11210.R	Plech hladký jakost 11375.1 3x1000x2000 mm	t	1,02582	15 270,00	15 664,27
283 75766.A.R	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	6,86511	1 840,00	12 631,80
316 87184.A.R	Trubka pro lešení 1 1/2" délka 4 m DN 40	kus	49,65118	330,00	16 384,89
316 87261.R	Spojka upínací DN 40 příslušenství pro lešení	kus	208,96961	55,00	11 493,33
411 95102.R	Vrták lžicový d 610	kus	0,06845	160 000,00	10 952,00
411 95243.R	Roury usazovací 171x1500	kus	4,90908	2 165,00	10 628,16
411 95600.R	Spojnik jadr d 44,5-3.5 cr	kus	29,37742	390,00	11 457,19
411 95601.R	Spojnik vrt d 33,5	kus	29,37742	395,00	11 604,08

411 95658.R	Material ostatní tk 133				
		kus	176,35635	76,00	13 403,08
585 22150.R	Cement struskoportlandský CEM II/B - S 32,5 R VL	t	6,30412	2 330,00	14 688,60
589 12500.R	Malta cementová MC-10 pro zdění, pojivo CEM II	m3	6,83715	2 455,00	16 785,20
589 12750.R	MC pro omítky obyčejná pojivo CEM II	m3	4,52300	2 365,00	10 696,90
593 21902.A.R	Překlad nenosný NEP 15 125x24,9x15 cm	kus	27,27000	474,00	12 925,98
593 72193R.4	Rameno schodišťové DZH 5100x1100x2195 mm	kus	1,00000	10 890,00	10 890,00
593 72193R.5	Rameno schodišťové DZH 2100x1100x1255 mm	kus	1,00000	10 890,00	10 890,00
605 10544.R	Fošna SM/JD neom.II jak. tl.6 dl.200-390 š.25-30	m3	3,16658	5 260,00	16 656,21
606 23322.R	Překlička vodovzdorná borovice tl. 12 mm jak. C+/C	m2	112,75000	141,00	15 897,75
693 660193.R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2	m2	1 418,85930	11,80	16 742,54
052 13020.R	Výřez pilařský SM/JD 20-29 cm, jakost III.A	m3	2,60178	2 244,00	5 838,39
134 82725.R	Tyč průřezu IPE 240, hrubé, jakost oceli S235	t	0,33954	17 110,00	5 809,53
134 82730.R	Tyč průřezu IPE 270, hrubé, jakost oceli S235	t	0,23682	17 110,00	4 051,99
134 82735.R	Tyč průřezu IPE 300, hrubé, jakost oceli S235	t	0,36798	17 110,00	6 296,14
134 82740.R	Tyč průřezu IPE 330, hrubé, jakost oceli S235	t	0,22095	17 790,00	3 930,70
222 42110.R	Aceton technický sud 160 kg	kg	169,53228	31,90	5 408,08
309 01290.R	Šroub přesný 02 1101 M20 x 100 mm	1000 ks	0,16034	22 871,00	3 667,14
311 11306.R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M16	1000 ks	5,46882	1 812,00	9 909,50
311 20922.R	Podložka hrubá 021721 otvor 17,5 mm	1000 ks	5,46882	1 620,00	8 859,49
411 95234.R	Spojník jadrovnic jtv 60/171	kus	4,90908	1 490,00	7 314,53
411 95282.R	Korunka vrtací pr. 444 mm	kus	0,04410	231 157,00	10 194,02
411 95602.R	Jadrovnice d 44,5-1,5 m	kus	14,68074	645,00	9 469,08
583 41005.A.R	Drť hraněná Z fr.4 - 8 tř.B kamenolom Želešice	t	18,12248	350,00	6 342,87
583 415004.R	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Jihomor. kraj	t	18,12248	255,00	4 621,23
585 94141.R	POROTHERM Profi AM (Anlegemörtel) 25 kg	kus	29,06951	147,05	4 274,67
585 94150.Z.R	Malta zdící šedá tenkovrstvá Ytong	kg	1 503,70624	5,10	7 668,90
589 12602.R	MC - 25 styková, kamenivo frakce do 4 mm	m3	1,93841	2 835,00	5 495,39

593 21902.R	Překlad nenosný NEP 10-2500 250x24,9x10 cm	kus	6,06000	632,00	3 829,92
595 31023.A.R	Tvárnice Ytong hladké P4-500 59,9x24,9x20 cm	m3	4,05159	2 380,00	9 642,78
605 96005.R	Řezivo na výrobu bednění	m3	1,11000	5 071,00	5 628,81
606 23323.R	Překližka vodovzdorná borovice tl. 15 mm jak. C+/C	m2	21,34000	165,00	3 521,10
052 13010.R	Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A	m3	0,58587	2 002,00	1 172,91
111 26190.R	Olej formový MOGUL MK S v sudech	kg	32,05673	59,22	1 898,40
141 47416.R	Trubka závitová zesílená 11353.0 okujená 1/2" 15mm	m	60,95640	36,15	2 203,57
146 61020.A.R	Trubka ocel. vrtná typ C d 42 mm tl. stěny 5 mm	kus	1,95028	800,00	1 560,22
156 12555.R	Drát tažený matný 11343 D 1,60 mm	kg	0,18000	24,45	4,40
217 11010.R	Kyslík stlačený techn lahve dodavatele typ 201140	m3	6,12913	107,69	660,05
217 11220.R	Acetylén rozpuštěný lahve dodavatele typ 302148	kg	1,88410	487,86	919,18
246 20014.R	Barva olejová základní na konstrukce O 2004/0840	kg	11,02500	146,00	1 609,65
246 20610.R	Olema email venkovní bílý O 2117/1000 po 5 kg	kg	0,58500	167,50	97,99
246 42030.R	Ředidlo olejo-syntetické S 6006 á 9 l	kg	3,37500	68,61	231,56
286 10234.R	Trubka tlaková PVC PN10 PipeLife 225x 8,6x6000 mm	kus	0,56499	3 895,00	2 200,64
311 11312.R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M20	1000 ks	0,16034	3 473,00	556,86
311 20926.R	Podložka hrubá 021721 otvor 22 mm	1000 ks	0,16034	1 440,00	230,89
316 87250.R	Nánožka - příslušenství pro lešení	kus	1,87237	21,00	39,32
316 87256.R	Spojka nastavovací DN 40 příslušenství pro lešení	kus	31,93056	55,00	1 756,18
411 95607.R	Jadrovnice jednod d 133-3000	kus	0,37356	2 625,00	980,60
411 95608.R	Roury usazovací d 133x1500	kus	0,37356	1 056,00	394,48
411 95609.R	Spojník cs 50/133	kus	0,37356	787,00	293,99
411 95610.R	Korunky tvrdokov d 137	kus	2,61495	750,00	1 961,21
548 72347.A.R	Spona stěnová z korozivzdorné oceli	kus	220,52425	8,90	1 962,67
548 72393.R	Válec nanášecí pro broušené cihly tl. 25 cm	kus	220,52425	0,30	66,16
548 72399.R	Vyrovňovací souprava pro broušené cihly	kus	220,52425	0,20	44,10
548 72850.A.R	Svora lešení (kramle)	kus	63,89582	17,50	1 118,18

583 37333.R	Štěrkopísek frakce 0-32 A	t	1,38870	170,00	236,08
585 91512.A.R	Cemix Zdicí malta 10	t	0,94977	2 475,00	2 350,68
589 22141.R	Beton C 12/15 (B15) z SPC fr.do 22 mm měkký V3	m3	0,31230	1 607,00	501,87
592 13245.R	Podložka distanční betonová Motyl kód 6920	kus	489,03750	1,15	562,39
592 25101.R	Dílec pro studny SR - F 1000x500 PS 100x50x9 cm	kus	5,00000	689,00	3 445,00
593 21870.R	Překlad nosný NOP II/2/23 130x24,9x20 cm	kus	4,04000	762,00	3 078,48
593 407950.R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x1000 mm/	kus	7,14000	166,00	1 185,24
593 407952.R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x1500 mm/	kus	3,06000	268,00	820,08
606 23353.R	Překližka vodovzd. bříza multi tl. 15 mm j. BB/CP	m2	3,96980	344,00	1 365,61
631 66786.R	Rohož Rotaflex příčkový pas PP 01 tl. 80/100 mm	m2	6,83877	83,20	568,99
693 70501.R	Geotextilie MOKRUTEX HQ PES 100g/m2 do 6 m	m2	290,25000	7,20	2 089,80
755 42150.R	Fermež lněná - balení po 8 kg	kg	2,34000	122,89	287,56
<b>Celkem:</b>					<b>70 133 466,04</b>